
***
***

***
***

***
***

Kuchyně

sklad potravin

přípravna m
asa

chodba M
Š

3x trouba

příprava

v.2200m
m

v.1800mm

výtah

výtah

m
yčka

M
ytí 

kancelář

chodba
provozu

zádveří

sklad
úklidu

rozvaděč

R

výlevka

sklad

hlavní vchod provozní vchod

S
klad

přepravek

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08
1.09

1.10
v.2200mm

v.1800mm

v.2200mm

V
ZT potrubi pod stropem

 čtvercové

V
ZT potrubi pod stropem

 čtvercové

R
1

D
oplňková ochrana: doplňující ochranné pospojování

(viz. Č
S

N
 33 2000-4 -41 ed.2 čl.415.2)

M
ístní doplňující pospojování m

usí v souladu s požadavky 415.2 spojit s ochranným
 vodičem

 všechny nechráněné
vodivé části a všechny neživé vodivé části upevněných zařízení uvnitř m

ístnosti s koupací vanou a/nebo sprchou.

P
růřez vodiče doplňujícího ochranného pospojování m

usí být v souladu s požadavky Č
SN

 33 2000-5-54 ed.2.
-

ochranném
 pospojení (doplňující ochranné pospojování m

usí zahrnovat všechny neživé části  upevněných zařízení
současně přístupné dotyku a cizí vodivé části včetně (je-li to proveditelné) Systém

 ochranného pospojování m
usí být

spojen s ochranným
 vodičem

K
ovové potrubí opatřené povlakem

 z nevodivého plastu není nutno k doplňujícím
u ochranném

u pospojování
připojovat, pokud na něm

 nejsou přístupné vodivé prvky, nebo toto potrubí není připojeno k přístupným
 vodivým

zařízením
 .

S
vorky ochranného pospojování budou zřetelně označeny příslušnou značkou dle Č

SN
 EN

 60 204-1 čl. 5.2.

 K
ryty zařízení stejně jako trubky,vodivé předm

ěty m
usí být připojeny do ochranného pospojení

dle  Č
S

N
 33 2000-4-41 ed.2, čl. 411.3.1.2.

V
odiče doplňujícího pospojování spolu navzájem

 spojují neživé části a cizí vodivé části upevněných zařízení, které
jsou současně přístupné dotyku (vzdálenost m

ezi nim
i je m

enší než 2,5 m
)

Z
M

 rozvaděč

Legenda použitých značek

svorka na potrubí
svorka zem

nící

svorka pod vodovodní baterii

půdorys 1.N
P

Č
.výkresu

Form
át

Č
.zakázky

stupeň

D
atum

M
ěřítko +420 606 437 798

m
obil

m
atala@

tiscali.cz
E

-m
ail

P
etr M

A
TA

LA
 - PR

O
JEKC

E
V

ýchodní 12, 352 01 Aš
IČ

O
 41631072

m
atala59@

gm
ail.com

E
-m

ail

4
Č

.paré

Č
íslo autorizace 0300583

Investor

E
lektronická kom

unikace
S

ilnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem
D

.1.4.

D
 P

 S

1085
/ 2017
/ 2017

1 :
A3

50

4
D

.1.4.
5

.1

Zodp.projektant,
M

A
TA

LA P.
kontroloval
M

A
TA

LA P.

M
ěsto Sokolov, R

okycanova 1929, 35601 Sokolov

M
Š - stavební úprava kuchyně

obec Sokolov, ulice V
ítězná č.p.725

na st.p. 3694, k.ú. S
okolov

ochranné pospojování


